This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1

TERMO DE CANCELAMENTO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003 DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº. 11.254.840/0001-05, com

sede na Rua 15 de novembro, Quadra 100, Lotes 1 ao 4, Centro, nesse ato representado pela

Gestora, Sr.ª Janaína Olímpio da Silva, inscrita no CPF sob o nº 836.516.591-00, residente

em Alexânia, Goiás, torna público o cancelamento do preço registrado no Pregão Eletrônico n.º

038/2022, para o item n.º 84, conforme descrito abaixo, em razão do exposto no processo

administrativo n.º 4198/2023.

FORNECEDOR (razão social): DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA

CNPJ/MF: 01.417.694/0004-72

END: AVENIDA SÃO PAULO, QUADRA 103 A, LOTE 007E, JARDIM MARIA INÊS,

APARECIDA DE GOIÂNIA/GO

REPRESENTANTE: FAGNER GENELHÚ FERREIRA PENNA

CPF: 013.040.786-04

CONTATOS: (33) 4042-1550 / distrimix.licita@hotmail.com

ITEM DESCRIÇÃO ITEM MARCA QTD UND
V.UNT.

(R$)

V. TOTAL

(R$)

84

SALBUTAMOL 0,5MG/ML -

SOLUÇÃO INJETÁVEL -

AMPOLA 1 ML

HIPOLABOR 9.600 UNIDADE 1,94 18.624,00

Alexânia – GO, 28 de junho de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO

JANAINA OLÍMPIO DA SILVA

GESTORA

		2023-06-28T17:03:48-0300
	JANAINA OLIMPIO DA SILVA:83651659100